АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 № 29-а

О внесении изменений в постановление от 18.12.2023 № 63
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в Сибирском сельсовете Купинского района Новосибирской области на 2024 год

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 4 статьи 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление от 18.12.2023 № 63 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в Сибирском  сельсовете Купинского района Новосибирской области на 2024 год» следующие изменения:
1.1 в пункт 1 раздела 1 программы добавить «Предметом муниципального жилищного контроля является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, указанных в пунктах 1–12 части 1 статьи 20 ЖК РФ, в отношении муниципального жилищного фонда».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                       О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 № 29

-

а

О внесени

и изменений в постановление от 18

.1

2.2023 № 63

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

жилищного контроля в

Сибир

ском

сельсовете Купинского района Новосибирской

области на 2024 год

В соответствии с ча

стью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», согласно части 4 статьи 20

Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация

Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести  в постановление от 18

.1

2.2023 № 63

«Об утверждении

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного

контроля в

Сибир

ском  сельсовете Купинского района Новосибирской области на 2024 год»

следующие изменения:

1.1 в

пункт 1 раздела 1 программы добавить «Предметом муниципального

жилищного контроля является соблюдение юридическими лицами,

индивидуальным

и предпринимателями и гражданами обязательных требований,

указанных в пунктах 1

–

12 части 1 статьи 20 ЖК РФ, в отношении муниципального

жилищного фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Муниципальные вед

омости» и разместить на официальном

сайте администрации

Сибир

ского сельсовета Купинского района Новосибирской

области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Конт

роль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.05.2024 № 29 - а       О внесени и изменений в постановление от 18 .1 2.2023 № 63   Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда  (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  жилищного контроля в  Сибир ском  сельсовете Купинского района Новосибирской  области на 2024 год           В соответствии с ча стью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», согласно части 4 статьи 20  Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация  Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести  в постановление от 18 .1 2.2023 № 63   «Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым  законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного   контроля в  Сибир ском  сельсовете Купинского района Новосибирской области на 2024 год»  следующие изменения:   1.1 в   пункт 1 раздела 1 программы добавить «Предметом муниципального  жилищного контроля является соблюдение юридическими лицами,  индивидуальным и предпринимателями и гражданами обязательных требований,  указанных в пунктах 1 – 12 части 1 статьи 20 ЖК РФ, в отношении муниципального  жилищного фонда».   2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом  печатном издании «Муниципальные вед омости» и разместить на официальном  сайте администрации  Сибир ского сельсовета Купинского района Новосибирской  области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   4. Конт роль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.                 Глава   Сибир ского сельсовета   Купинского района    Новосибирской области                                        О.С. Алексеева